襄阳职业技术学院

关于2024年春季拟申报认定高校教师资格

人员的公示

根据湖北省教师资格认定中心《关于 2024 年高校教

师资格认定工作安排的通知》，经个人申报、学校审核等程

序，确定邵朋等 90 人具备高校教师认定资格和条件，拟

向省教师资格认定中心申报认定，现将名单公示如下：

邵朋、苗乐庆、王璐瑶、张照月、刘金霖、张鑫、李迎

冬、王秋阳、刘姝含、李亚晨、常梦丹、周红麦、袁祉祎、

罗紫琪、熊诗源、陈庆豪、周士月、陈武双、杨辉、温诗语、

张渝丹、耿欢雨、朱亚美、熊莹莹、邹小宇、张凯、郑欣悦、

李欣杰、李凌雨、李猛、李向宇、张俊磊、孙慧慧、李金雨、

李思璇、张皓云、史玉贤、李淑娜、杨利、李思蓓、张峥、

李双悦、王小平、成霏晗、王梦琦、龚良运、刘文可、谭雨

诗、何泽文、邓玉玲、李一鸣、魏子琪、乔漫茹、董青、郝

诗雯、刘佳、冉勇、梁芳菲、汤晨阳、刘笑兰、李倩、孔江

姗、张竞月、张雅、朱俊杰、董与欣、褚冰融、胡杨茗荟、

李琳琳、刘俊毅、程楚佳、刘畅、韩钰、杨亚振、刘卓冉、

时萌萌、曹树强、杨滢溪、刘晓宇、后沈亮、胡雪松、万海

霞、王晶辉、李艳、李玉洁、毛天艺、胡静、周润哲、严思

晨、马玲

公示 3 个工作日，对以上申报人员名单有异议者，请

于 2024 年 5 月 8 日前向学校人事处反映。

人事处电话：0710-3568302。

襄阳职业技术学院人事处

2024年 5月 6日